

طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان:

## ستوده نژاد عضو شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان شد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیرکل ورزش و جوانان استان عضو شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان شد.

طی حکمی از سوی کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان عضو شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان شد. در این حکم آمده است: امید است با اتکال به ایزد منان و اعمال مساعی مجدانه با بهره مندی از تجربیات همکاران صاحب نظران و کارشناسان و استفاده از ظرفیت های قانونی موجود در طراحی سازوکار های مناسب برای اجرایی نمودن سیاست های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موفق و موید باشید.

## وزیری سرمربی تیم ملی تیروکمان جانبازان و توان یابان شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** میلاد جانبازان و توان یابان ایران شد.

با حکمی از سوی محمد شروین اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان، میلاد وزیری به عنوان سرمربی تیم ملی تیروکمان منصوب شد. با نظر وزیری سرمربی جدید تیم ملی نیز مجید احمدی به عنوان مربی کامیوند و زهرا شمس به عنوان مربی بانوان انتخاب شدند. مجید کهتری پیشتر سرمربی تیم ملی تیروکمان بود که این فدراسیون برای تلاش های او در راستای توسعه و پیشرفت این ورزش تشکر کرد.

## قبادی چهار سال دیگر رئیس هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کاظم قبادی با کسب ۲۴ رای رئیس هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی شد.

مجمع انتخاباتی هیات تیراندازی با کمان استان آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و کاظم قبادی چهار سال دیگر به عنوان رئیس هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی باقی ماند. در این مجمع قبادی با ۲۹ رای مازوده توانست با ۲۴ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات تیراندازی با کمان استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.

## پیروزی دختران پینگ پنگ باز ایران در جام جهانی

تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در اولین مسابقه خود در جام جهانی به پیروزی رسید. به گزارش ایسنا، مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان از جمعه، ۲۷ بهمن به میزبانی کره جنوبی آغاز شد و تیم ملی ایران به مصاف آفریقای جنوبی کرد. تیم ایران توانست در اولین مسابقه خود آفریقای جنوبی را سه بر صفر شکست بدهد. ندا شهسواری، مهشید اشتری و شیما صفایی در ترکیب ایران قرار داشتند که هر کدام سه بر صفر رقیبانشان را شکست دادند. تیم ملی ایران در این رقابتها با ژاپن، برزیل، آفریقای جنوبی و لوگزامبورگ همگروه است.

### افشاکری مورینو:

## به خاطر رم پیشنهاد پرتغال و عربستان را رد کردم

سرمربی مشهور پرتغالی سابق رم فاش کرد که پیش از اخراج از سرمربیگری رم، پیشنهاد تیم ملی پرتغال و عربستان سعودی را رد کرده است. به گزارش ایرنا، اوخا دی-ماه بود که ژوزه مورینیو پس از کسب نتایج ضعیف با آس رم از هدایت این تیم پس از دو سال و نیم برکنار شد. مورینیو در مصاحبه جدیدی که با FIVE داشته است افشا کرده که زمستان گذشته پیشنهاد تیم ملی پرتغال را رد کرده است. وی گفت: این چیزی است که بیشتر به من صدمه زده است. می توانید دلیل آن را از من بپرسید: من قلبم را دادم و از برخی گزینهها چشم پوشی کردم که از نظر حرفه ای چندان هوشمندانه به نظر نمی رسید اما فرصت های کاری عالی را رد کردم. مورینیو افزود: اولین پیشنهاد که رد کردن آن خیلی سخت بود سرمربیگری تیم ملی پرتغال در فاصله ۳ سال تا جام جهانی بود. آن هم تیمی که بهترین تیم ملی تاریخ بود. سپس من یک پیشنهاد بزرگ از عربستان داشتم. در آن زمان آن را پنهان نکردم زیرا واقعا وسوسه کننده بود اما آن را هم به خاطر حضور در رم رد کردم.

## ناکامی کهنی در جام جهانی ژیمناستیک هنری مصر

ملی پوش ژیمناستیک هنری ایران نتوانست به فینال جام جهانی مصر صعود کند. به گزارش ایرنا، رقابت های جام جهانی ژیمناستیک هنری مصر که مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس نیز محسوب می شود از امروز آغاز شده و مهدی احمد کهنی، ملی پوش ژیمناستیک ایران در مرحله مقدماتی دارحلقه با کسب نمره ۱۳.۱۶۶ به کار خود پایان داد. با این نتیجه کهنی حضور در فینال دارحلقه را از دست داد. (جمعه) مهدی الفتی در مرحله مقدماتی پرش خرک مسابقه خواهد داد.

## پیروزی پر گل تراکتور در دیدار دیدار تدارکاتی



**عصر آزادی سرویس ورزشی:** تراکتور در دیدار تدارکاتی با نتیجه پنج بر یک رخش خودرو را مغلوب کرد.

دیدار تدارکاتی تراکتور و رخش خودرو در استادیوم خانگی تیم تراکتور برگزار شد.

**گلزنان:** رحمان جعفری با پاس ریکاردو آلوز رحمان جعفری با پاس مهدی هاشم نژاد گوستاو واگنین با پاس مهدی عبدی گوستاو واگنین سجاد آشوری با پاس مهدی عبدی

## ستاره صربستانی در تبریز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** «میوش دلتیچ» وینگر صربستانی شاغل در لیگ یونان برای پشت سر گذاشتن تست های پزشکی و انجام مذاکرات نهایی، وارد تبریز شد.

پس از مذاکره و جلب رضایت باشگاه ولس یونان، میوش دلتیچ، وینگر ۳۰ ساله صربستانی برای تست پزشکی و انجام مذاکرات نهایی، بامداد پنجشنبه ۲۶ بهمن ماه وارد تبریز شد. این بازیکن کاملاً در شرایط مسابقه قرار دارد؛ به طوری که در فصل جاری ۲۱ بار پیراهن تیم ولس در سطح اول فوتبال یونان را بر تن کرده و موفق به زدن چهار گل و ارسال یک پاس گل شده است. آخرین حضور دلتیچ در زمین مسابقه به دیدار ۱۴ بهمن ماه ولس مقابل پانایولیکوس برمی گردد. این بازیکن در دیدار روز یکشنبه ۲۲ بهمن - برابر کیفیسیا نیز در لیست تیمش حضور داشت.



## طلا نقره برنز حاصل تلاش تکواندو کاران آذربایجان شرقی در جام فجر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تکواندوکاران آذربایجان شرقی در جام بین المللی فجر به ۳ مدال طلا، نقره و برنز دست یافتند.

در این رقابتها میرهشام حسینی تکواندوکار پرافتخار میانه ای با شکست دادن تمامی حریفانش به مدال طلای این رقابتها دست یافت. امیرمحمد بخشی دیگر تکواندوکار میانه ای تیم ملی نیز در مسابقات جام به فجر به مدال نقره دست یافت. علیرضا نظری تکواندوکار جوان شهر ملکان هم موفق شد به مدال برنز مسابقات جام فجر دست یابد. میرهشام حسینی و امیرمحمد بخشی شاگردان حسن فلاحی راد بوده و اسماعیل عباسی هم مربی علیرضا نظری می باشد.

## آذربایجان شرقی بیشترین فراوانی را در تیم های ملی دارد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان گفت: آذربایجان شرقی بیشترین ورزشکار را در تیم های ملی دارد مجمع انتخاباتی هیات تیراندازی با کمان استان آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و کاظم قبادی چهار سال دیگر به عنوان رئیس هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی باقی ماند.

گلرامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان در این مجمع با تقدیر از عملکرد مسئولان ورزش استان در رشته تیراندازی با کمان گفت: استان آذربایجان شرقی همواره عملکرد درخشانی در این رشته داشته است و ورزشکاران این استان بیشترین فراوانی را در تیم های ملی دارند. وی با اشاره به خداحافظی کهتری از تیم ملی گفت: میلاد وزیری به عنوان یکی از سرمایه های استان آذربایجان شرقی به عنوان سرمربی تیم ملی تیروکمان منصوب شد که امیدواریم عملکرد درخشانی داشته باشد. رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان با اشاره به ظرفیت های بالای این استان خاطر نشان کرد: استان آذربایجان شرقی همواره ورزشکاران خوبی در تیم های ملی داشته است و بیشترین فراوانی را در حوزه داروان و ورزشکاران دارد. توسعه ورزش این استان با وجود اینکه خوب بوده اما کافی نیست و باید بیش از پیش شاهد توسعه این رشته در باشیم.

رئیس فدراسیون خبر داد:

## کبدی ایران به دنبال چهار میزبانی آسیایی و جهانی

منطقه دو تیم صعود می کنند و در نهایت با ۱۶ تیم مسابقات قهرمانی کشور برگزار می شود.

وی همچنین درباره برگزاری کلاس بین المللی داور، اظهار داشت: با توجه به نیاز جامعه داور در سطح آسیا به خصوص عمده کشورهایی که در کبدی فعال هستند، نیاز داریم تا دوره داور بین المللی برگزار کنیم. هدف از برگزاری این دوره استفاده بهینه از کلاس های داوران ایران برای ارتقای سطح فنی آنان در آسیا و جهان است. به همین دلیل کلاس بین المللی داور کبدی را با حضور ۴۴ نفر از ۱۶ کشور در آکادمی ملی المپیک برگزار کردیم که ۲۰ نفر از آنان ایرانی بودند. رئیس کنفدراسیون کبدی آسیا افزود: پیش از این

## دومین بسکتبالیست سانحه دیده قزوین در گذشت

امیرمحمد اردکانی دومین بسکتبالیست قزوینی که اوایل هفته جاری و در مسیر بازگشت از رقابت های لیگ بسکتبال نوجوانان کشور در جاده ساوه به همراه سه هم تیمی خود دچار سانحه شده بود، ساعتی پیش دارفانی را وداع کرد.

عباس اعلاعی مقدم، مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین شامگاه پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هفته گذشته تیم بسکتبال رستمی، نماینده این استان جهت حضور در مسابقات لیگ نوجوانان کشور عازم قم شده بود که پس از انجام این رقابت ها در اوایل هفته جاری اعضای تیم با چهار خودرو سواری عازم قزوین می شوند که یکی از خودروها دچار سانحه شده و چهار بازیکن این تیم دچار مصدومیت می شوند. وی با اشاره به اینکه ۲ تن از مصدومان این حادثه دچار مرگ مغزی شده و در بیمارستان در ساوه بستری شدند، ادامه داد: متأسفانه روز گذشته محمدامین کاظمی، یکی از بازیکنان به دیار حق شتافت و پیکر او نیز تشییع شد و امروز هم شاهد درگذشت دومین بسکتبالیست استان بودیم. به گفته وی مراسم تشییع امیرمحمد اردکانی، این بازیکن ارزنده استان شنبه هفته آینده در قزوین تشییع خواهد شد. براساس این گزارش، حال عمومی رهام یزدی نیز که چند روز گذشته به یکی از بیمارستان های تهران منتقل شده بود، در شرایط ثابت به سر می برد.

فدراسیون جهانی و آسیایی درخصوص بحث قوانین داور یک جزوه داشت اما هدف اصلی ما بعد از برگزاری کلاس بین المللی داور، ویرایش و به چالش کشیدن قوانین داور بود و خروجی آن تبدیل به کتابی می شود که در سطح دنیا منتشر خواهد شد. کنفدراسیون کبدی آسیا کتاب قوانین و مقررات داور کبدی را بعد از این کلاس تدوین خواهد کرد. وی اظهار داشت: پیش از برگزاری کلاس داور با درخواست دانشگاه حکیم سبزواری تونمنت بین المللی کبدی را در سبزوار برگزار کردیم. همه هزینه ها و برنامهریزی آن برعهده دانشگاه شهید حکیم سبزواری بود و ما فقط هماهنگی های لازم را انجام دادیم. در این مسابقات کشورهای عراق، فلسطین، پاکستان، سوریه شرکت کردند و تیم ملی ایران در این مسابقات حضور داشت بلکه دانشگاه حکیم سبزواری با تیم منتخب کبدی خود شرکت کرد.

## ایران با ۷ طلا و یک نقره قهرمان تکواندوی جام فجر شد

مقام اول: محمد صادق دهقانی (ایران)  
مقام دوم: امیر مرتضی عابدیان (ایران)  
مقام سوم: متین رضایی (ایران) و یاشار ممدلی (آذربایجان)  
وزن ۸۰- کیلوگرم:  
مقام اول: سید محمد امین کریمی (ایران)  
مقام دوم: امیر محمد اشرفی (ایران)  
مقام سوم: الناج گافاروف (آذربایجان) و نورکانات کوزهاخمت (قزاقستان)  
وزن ۸۷+ کیلوگرم:  
مقام اول: حمزه عمر سعید (پاکستان)  
مقام دوم: سید محمد ابراهیم حسینی (ایران)  
مقام سوم: امیر محمد رحمانی راد (ایران) و محمد رضا خانی (ایران)

سی و سومین دوره مسابقات تکواندوی بین المللی جام فجر با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید. به گزارش ایسنا، تیم تکواندوی مردان ایران با کسب ۷ مدال طلا و یک نقره عنوان قهرمانی رقابت های بین المللی جام فجر را از آن خود کرد. پاکستان با یک طلا و یک نقره به نایب قهرمانی رسید و قزاقستان نیز با یک نقره و چهار برنز سوم شد. در پایان این رقابتها «حمزه عمر سعید» نماینده وزن ۸۷+ کیلوگرم پاکستان به عنوان برترین تکواندوکار انتخاب شد. اسامی نفرات برتر چهار وزن دوم این رقابت ها به شرح زیر است:

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

## آگهی مزایده - نوبت اول

**شرکت توسعه مسکن آذربایجان** در نظر دارد یک واحد مسکونی و سه واحد تجاری واقع در شهرک سپهند مراغه به شرح جدول زیر را از طریق مزایده واکذار نماید.

مقتاضیان می توانند جهت بازدید، کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ روز پنجشنبه به آدرس مراغه - شهرک سپهند - بلوار شهید سلیمانی - ۱۶ متری آسمان - دفتر نمایندگی شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه نمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۳۴۱۷۷۸۰ - ۰۹۱۴۱۷۸۱۲۸۹ - ۰۹۱۴۱۷۷۲۰۲۵

ردیف	کاربری	پلاک ثبتی	مساحت کل	پارکینگ	انباری	قیمت کل پایه مزایده (ریال)
۱	مسکونی	۱۰۶/۲۷۲۶	۱۸۵/۲۸	ندارد	دارد	۲۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	تجاری	۱۰۶/۲۶۸۸	۶۳/۸۶	دارد	ندارد	۱۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	تجاری	۱۰۶/۲۶۸۹	۶۵/۱۷	دارد	ندارد	۱۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	تجاری	۱۰۶/۲۶۹۰	۶۵/۷۶	دارد	ندارد	۱۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰